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
( Гараж капитальный 

на зольном поле (за тру-
бами), 8-908-905-4916  
(4-4)
( Гараж, Лесной. 

Или сдам в аренду,  
8-982-728-2734 (4-1)
( Гараж, ул. Ураль-

ская, бокс 16, свет, но-
вый пол, эл-во, 3.5 х 6 м; 
гараж рядом с магази-
ном «Лидер» по М.-Си-
биряка, 3.2 х 6; 2-комн.
кв., ул. Фрунзе, 2 (49 кв.м, 
4 эт.), 8-952-143-0061  
(4-3)
( Дом жилой, Н. Тура, 

ул. Ленина, 76, зем-
ли 9 соток, скважина,  
8 - 9 2 2 - 1 4 5 - 4 8 3 3 ,  
8 - 9 5 2 - 1 4 7 - 0 1 1 8  
(4-1)
( Дом, д. Малая Имен-

ная, участок 18 соток, 
баня, беседка, 1  000 тыс. 
руб., торг, 8-909-006-3684 
(4-4)
( Дом, Н. Тура, пло-

щадь 110 кв.м, участок 
16 соток, есть баня, сква-
жина, канализация,  
8-912-686-9961 (2-2)
( Комната, ул. Маши-

ностроителей, 22, 250 т.р., 
8-950-657-4214 (2-2)
( Коттедж, ул. Пар-

ковая или меняется на 
квартиру с доплатой,  
8-961-577-6582 (5-5)
( Сад на «Васильев-

ских дачах» возле пру-
да, есть баня, 2 теплицы, 
8-906-812-9520 (6-6)
( Участок в 5-м саду, 

6 соток, домик, баня,  
8-952-134-4123 (4-4)
( Участок земельный 

10 соток в собственности, 
2 Пановка (за мостом), 
8-908-905-4916 (4-4)
( Участок земель-

ный, Лесной, ул. Ази-
на, 12 (7,8 сотки), баня, 
центр. водоснабжение, 
380 В, ИЖС. Гараж по ул. 
Уральской. Садовый уча-
сток в Н. Туре у ключика,  
8-903-085-5558 (5-1)
( Участок под ИЖС 

11,5 соток, разработан-
ный, с фундаментом, есть 
эл-во, скважина, док-ты 
на строительство готовы, 
8-952-740-8374
( Участок, Минват, ул. 

Первомайская, площадь 
6.6 соток, 800 т.р., торг, 
8-909-006-3684 (4-4)

Прочее

( Дрова колотые 
и в чурках. Пен-
сионерам скид-
ки, 8-904-383-8538,  
8-922-605-6810 (5-1)  

( Бани из осиново-
го бруса, 8-952-744-4695  
(4-3)
( Брусника, клюква, 

облепиха, малина (200 
р./л); клубника, еже-
вика (150 р./л); кедро-
вый орех, натуральный 
мёд. Доставка от 1 т.р.,  
8 - 9 5 3 - 0 5 5 - 9 3 6 7 ,  
8-908-927-1398 (4-2)

( Дрова берёзовые, 
возможна боковая раз-
грузка, 8-904-162-5084  
(5-5)
( Дрова берёзовые: 

колотые – 1 т.р./1 куб.м, 
в чурках – 800 р./1 куб.м, 
доставка, 8-900-209-5566 
(3-2)

( Дрова берёзо-
вые: колотые – 4 
куб.м/4300 р, чур-
ками – 4 т.р.,  
8-950-653-9010 (9-5)  

( Дрова берёзо-
вые: колотые – 
4,2 куб.м/4300 р, 
чурками – 4 т.р.,  
8-961-764-3082 (9-5)  

( Дрова берёзо-
вые: колотые, в чурках,  
8-922-197-0668 (4-4)
( Дрова горбыльные 

(хвоя пиленая, сухая), до-
ставка, 8-982-652-2220  
(3-2)

( Дрова лесовозом, 
8-900-215-0164 (2-1)  

( Ж и в е ц - к а р а с ь ,  
8-906-800-9563 (2-2)
( Картофель, достав-

ка от 2 ведер бесплатно, 
8-950-632-2877 (3-2)
( Кровать 2-ярусная 

«пожарная машина», 10 
т.р., 8-909-006-3684 (4-4)
( Лист оцинкован-

ный (30 шт.), труба - 
диам. 133, длина 3 700 (30 
шт.), б/у, 8-952-740-2537,  
8-963-049-2144 (4-2)

( Мясо домашнего  
гуся, молодых петуш- 
ков, 8-950-648-5073, 
8-908-639-6884 (3-3)   

( Мясо индейки, кро-
лика, 8-950-642-5622, 
8-902-400-6207 (4-4)
( Печь в баню, колода 

нержавейка, мангал 600 х 
300 х 150 t-3, 8-908-926-
5485 (8-3)
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ПРОДАЕТСЯ
МЕНЯЕТСЯ
КУПЛЮ
РАБОТА
УСЛУГИ
РЕМОНТ
ПЕРЕВОЗКИ
СДАМ
СНИМУ
РАЗНОЕ
ЗНАКОМCТВА

Купон принимается до 13:00 среды, 10 января (в № 2)

не более 15 слов, разборчиво, печатными буквами,
выделение объявления в рамку, жирным шрифтом или 
заглавными буквами увеличивает стоимость в 2 раза

контакты

Одно объявление* в одну рубрику — 50 Р

Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.

Двухкомнатные
40 лет Октября, 40 (2 эт) 43,9 м2 800 т.р 
Чкалова, 9а (1 эт.) 36,2 м2 800 т.р.

Земельный участок, дом
Дом, Н.Тура, Свободы, 100, 16 м2, 8,5 сот. 600 т.р.

Информация по жилым домам, гаражам, садам на сайте anmg.ru / анмг.рф
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Дрова
Береза
Колотые

8-953-380-70-80
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( Гармонь тульская (25 
х 25-IV-4), коляска з/л, 
репродукции: Ленин на 
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